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Bir Devrin Romanı Kitabı Hakkında Bilgiler


Bir Devrin Romanı Kitabı PANAMA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Bir Devrin Romanı Kitabını PDF İndir – Bir Devrin Romanı 22.06.2021 Pdf İndir

Bir Devrin Romanı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bir Devrin Romanı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bir Devrin Romanı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PANAMA YAYINCILIK ait olan Bir Devrin Romanı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bir Devrin Romanı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bir Devrin Romanı Kitabı 22.06.2021 tarihinde Halide Nusret Zorlutuna tarafından yazılıp PANAMA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Bir Devrin Romanı kitabında toplamda 351 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bir Devrin Romanı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bir Devrin Romanı Kitabı Özeti – Bir Devrin Romanı Kitabı Açıklaması 

“Ben binbir heyecan, biraz da korku ile girdiğim bu ‘ilk ders’ten çıkarken birdenbire Tanrı’nın beni ‘öğretmen olsun’ diye yarattığını anlamış, bir anda bu mesleğe şifasız bir tutku ile tutulmuştum. Bu sevgi, bu tutku ömrüm boyunca sürüp gitmiştir.”
Cumhuriyet’in ilk öğretmenlerinden Halide Nusret Zorlutuna’nın bu eserinde, roman kahramanı değil gerçek bir Çalıkuşu hikâyesi okuyacaksınız.
Halide Nusret çocukluğunu, gençliğini, ailesini, dönemin edebiyat çevresini anlatıyor; Celal Sahir, Faruk Nafiz, Halit Fahri, Orhan Seyfi, Refik Halit, Reşat Nuri, Şukûfe Nihal, Yakup Kadri gibi dönemin usta yazarlarıyla anılarını ve mektuplaşmalarını okuruyla paylaşıyor.
Bir yandan da Trablusgarp Savaşı’ndan 31 Mart Vak’asına, Birinci Dünya Savaşı’ndan Cumhuriyet’e ülkenin geçirdiği süreç ve Türk modernleşme serüvenini de muhafazakâr ve aydın bir kadın gözüyle çiziyor.

 
  Bir Devrin Romanı Pdf İndir – PANAMA YAYINCILIK Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Külhani Edipler Fazlı Necip Salkımsöğüt Yayınları

 Kitap Adı: Bir Devrin Romanı

 Yayınevi / Marka: PANAMA YAYINCILIK

 Yazar: Halide Nusret Zorlutuna

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 351

Bir Devrin Romanı Kitabı İndirme Linkleri – Bir Devrin Romanı İndir

Bir Devrin Romanı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bir Devrin Romanı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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